Press Release



報道関係者各位 プレスリリース

まちコン旋風が札幌に!!第二回「道産コン札幌」開催

~パフォーマンスグループ「一世一代時代組」が完全協力!

「MY箸割」でエコでお得な街コン登場~

全研本社株式会社(本社:東京都新宿区、代表取締役:吉澤信男)のグループ会社で、「まちコンポータル(http://machicom.jp)」を運営する CHAMBER MEDIA 株式会社(本社:東京都新宿区、代表取締役:吉澤信男)は、2013年9月29日(日)に「第二回 道産コン in 札幌(http://dosancosapporo.machicom.jp/)」を開催します。

昨年、流行語大賞にノミネートされるまでになった大流行イベント「まちコン」。 関東圏では一時期に比べその熱も下降気味です。

しかし、今、「まちコン」を熱いイベントとして注目している地域があります。 それが、北海道札幌市です。

2013 年 07 月 13 日 (土) まちコンポータル CHAMBER MEDIA 株式会社が主催する「道産コン」を北海道札幌市で 300 人規模で開催。

北海道内でも他の主催者による街コンが開催されていましたが、マッチングサービスやイベント開催中の男女の仲を取り持つサービスを組み込むことで大盛況となりました。

第二回道産コン in 札幌では、東京で「まちコン」事業を展開しているまちコンポータルと、北海道内で若者のまちづくり参加促進大使として活動をしているエンターテイメントグループ「一世一代 時代組」とタックを組みイベントを開催します。

また、「道産コン in 札幌」では環境保護を目的に「MY 箸割」を導入します。「MY 箸割」とは、自分の普段使用しているお箸を持参し、まちコンの飲食で使用することで環境保護を推進しようという取り組みです。

MY 箸を持参してくれた方には、男女ともに一人 500 円のキャッシュバックをおこないます。

まちコンと環境保護が入り混じった新たなイベント、今後の展開にご注目ください。

■開催概要

イベント名:第二回道産コン in 札幌 開催日: 2013年9月29日(日)

開催場所: 札幌市大通周辺

時間: 14:00~17:00

参加人数: 男性:250人 女性:250人

参加資格: 20歳以上の男女(2名1組でご参加ください)

参加費用: 男性:5000円 女性:4000円

お申し込み方法: 参加フォームよりお申込みください

URL : http://dosancosapporo.machicom.jp/

■会社概要

会社名: CHAMBER MEDIA 株式会社 所在地: 東京都新宿区西新宿 1-4-11

代表取締役: 吉澤 信男 資本金: 56,050,000 円

サイト URL: http://machicom.jp/

■お問い合わせ先

CHAMBER MEDIA 株式会社

TEL: 03-5321-9541

e-mail: info@machicom.jp